המ של הבדיקות לשיטות המפורטות במהדורה האחרונה עת בהתאם בכל תעשינה להלן פורטות

:AWWAהספר בהוצאת

"Standard Methods for the Examination of Water and Wastewater", 22nd Edition

על הקבלן לבצע את כל הבדיקות המצוינות בסעיף זה ובתנאי שאינן מחסירות או גורעות מהכתוב

)נספח ב(, עבור שפכים וקולחים. 2010יאות העם התש"ע בתקנות בר

מעקב ורישום זמני תפעול .1.1.6.2

על הקבלן לבצע רישום מדויק של הפרמטרים הבאים:

כמות בוצה מסוחררת וכמות הבוצה העודפת. •

ממוצעים יומיים של כמות תוצרי הלואי היומיים: גבבה, גרוסת, שומנים, בוצה מסולקת/ •
קומפוסט.

דשיים של הנתונים הבאים )אל מול כמות שפכים שעברו במט"ש(: ממוצעים חו •

הגדרה פרמטר

חומרים .ב של והעברות פליטות על מידע הכולל עת, בכל לציבור ונגיש פומבי מרשם יצירת

מזהמים ופסולת ממפעלים לסביבה;

עריכתה ופרסומה של רשימת מצאי הכוללת מידע על חומרים מזהמים ופסולת שנפלטו או .ג

הועברו ממקורות שונים לסביבה;

, 607 –(; הצעת החוק ודברי הסבר פורסמו בהצעות חוק הממשלה 2012במרס 19התקבל בכנסת ביום כ"ה באדר התשע"ב )1

. 1338(, עמ' 2011ביולי 25מיום כ"ג בתמוז התשע"א )

יג)א( 20 -( ו2ד)א()20חוק רישוי עסקים(, וסמכויות השר להגנת הסביבה לפי סעיפים -)להלן

חוק המים(, בהתייעצות עם מועצת הרשות הממשלתית -)להלן 1959–שי"ט לחוק המים, הת

א לחוק רישוי עסקים ובאישור ועדת הפנים והגנת הסביבה של הכנסת 10למים ולביוב, וסעיף

חוק –)להלן 1977-)ב( לחוק העונשין, התשל"ז2א)א( לחוק יסוד: הכנסת, וסעיף 21לפי סעיף

אלה: העונשין(, אנו מתקינים תקנות

: מטרת תקנות אלה להגן על בריאות הציבור, למנוע זיהום מקורות מים משפכים מטרה .1

חוזר של מי קולחין כמקור מים, להגן על הסביבה, לרבות על ניצול ומי קולחין, לאפשר

היתר בין והכול חקלאיים, וגידולים הקרקע הביולוגי, והמגוון אקולוגיות מערכות

; (2013בינואר 1החל ביום י"ט בטבת התשע"ג ) 4 תקנה בהוראות יעמוד – הרביעית

– ( 1) בפסקה כאמור שאינו קטן ש"מט .2

או" מוגבלת חקלאית השקיה " של בערכים יעמוד - חקלאית להשקיה קולחין המסלק .א

החל ביום י"ט – העניין לפי , 4 תקנה להוראות בהתאם", מגבלות ללא חקלאית השקיה "

;(2013בינואר 1בטבת התשע"ג )

שבתוספת " מגבלות ללא חקלאית השקיה" של בערכים יעמוד - לנחלים קולחין המסלק .ב

(, 2013בינואר 1החל ביום י"ט בטבת התשע"ג ) – העניין לפי, השנייה ובתוספת הראשונה

; (2015בינואר 1החל ביום י"ב בטבת התשע"ה ) – 4 תקנה הוראות לפי ובערכים

, העניין לפי, 4 תקנה בהוראות יעמוד – השישית שבתוספת' ב בטור המופיע גדול ש"מט .3

;במועד הנקוב בתוספת השישית

- השישית שבתוספת' א בטור המופיע גדול ש"מט .4

הנקוב במועד – העניין לפי, 4 תקנה בהוראות יעמוד - חקלאית להשקיה קולחין המסלק .א

; השישית בתוספת

שבתוספת " מגבלות ללא חקלאית השקיה" של בערכים יעמוד - לנחלים קולחין המסלק .ב

לפי ובערכים, השישית בתוספת הנקוב במועד – העניין לפי, השנייה ובתוספת הראשונה

; (2015בינואר 1התשע"ה )החל ביום י' בטבת – 4 תקנה הוראות

, לפי העניין, החל ביום 4מט"ש גדול שאינו מופיע בתוספת השישית יעמוד בהוראת תקנה .5

( התשע"ה בטבת בריאות 2015בינואר 1י' ממונה או סביבה ממונה הורה אם למעט )

אחרת.

משנה בתקנת כאמור אלה תקנות של לה יהתח יום שעד בתקופה, 17 בתקנה האמור אף על .ב

כל לפי שהוצאו והקצאות היתרים, רישיונות לפי הקולחין מי איכות תהיה, העניין לפי(, א)

לתנאים ובכפוף 1992-ב"התשנ(, שפכים למי תקנים קביעת) העם בריאות תקנות לרבות דין